- CRÉDITO IMOBILIÁRIO - BESCRI.
ASSUNTO: Contrato da Quarta Novação de Dívidas do Fundo de
Compensação de Variações Salariais - FCVS a ser celebrado entre a
União e o BANCO DO ESTADO DE SANTA CATARINA S.A. -
CRÉDITO IMOBILIÁRIO - BESCRI, no montante bruto de R$
59.050.057,60 (cinqüenta e nove milhões, cinqüenta mil, cinqüenta e
sete reais e sessenta centavos), posição de 1o de setembro de 2002 a
ser devidamente atualizado.
DESPACHO: Com fundamento na Lei no 10.150, de 21 de dezembro
de 2000, e tendo em vista os Pareceres da Secretaria do Tesouro
Nacional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional, autorizo a